ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ/RN

_______________________________________________________________________________________________

Avenida Camila de Léllis, 285 – Centro – Riacho da Cruz/RN – CEP 59.820-000 – CNPJ. 08.153.454/0001-04
Site: www.riachodacruz.rn.gov.br - E-mail: pmriachodacruz@gmail.com -Fone: (84) 3374-0002

_______________________________________________________________________________________________

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 235/2024

O prefeito municipal de riacho da cruz, estado do rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

Conceder ao Sr. JOSÉ LÁZARO INÁCIO DE MELO, CPF: 053.xxx.xxx -97, secretário

municipal de educação cultura desporto e juventude, lotado na secretaria de educação, 03 (três) diárias,

referente ao deslocamento do mesmo até a cidade de Natal/RN, nos dias 11, 12 e 13 de Julho de 2024,

para participar do congresso internacional de desenvolvimento infantil – CINDI 2024.

Cumpra-se

Riacho da Cruz, 11 de Julho de 2024.

Marcos Aurelio de Paiva Rêgo

Prefeito Municipal

http://www.riachodacruz.rn.gov.br/
mailto:pmriachodacruz@gmail.com

		2024-07-11T09:21:23-0300
	MARCOS AURELIO DE PAIVA REGO:50334409420